БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢҺАНДУFАС  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Герб7]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
«08»ноябрь  2019й                      № 19/3в                             «08» ноября 2019г

О редакционной комиссии третьего заседания Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района
Янаульский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:
избрать редакционную комиссию третьего заседания  Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Гафиуллин Юрий Геннадиевич - избирательный округ № 4;
2. Алексеева Снежана Алексеевна - избирательный округ № 10.

Глава
сельского поселения                                                                    Т.Ш.Куснияров

image1.png